
                                          

 

 

 

                                                                                  Nocera Terinese (Cz), 26.03.2024 
Decreto Direttoriale n. 727 
 

I L  D I R E T T O R E 
 
VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, recante “Riforma delle accademie di belle arti, 
dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli istituti 
superiori per le industrie artistiche, dei conservatori di musica e degli istituti musicali 
pareggiati”; 
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2023 con il quale è stato emanato il regolamento recante i criteri 
generali per l’adozione degli statuti di autonomina e per l’esercizio dell’autonomina 
regolamentare da parte delle istituzioni artistiche, musicali e coreutiche di cui alla legge n. 
508/1999; 
VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio Statale di Musica “P.I.Tchaikovsky” di Nocera 
Terinese (CZ), così come allegato al D.M. n. 1183 del 14.10.2022 (Allegato “I” al D.D.G. n. 
1489/2022); 
VISTO il D.P. n. 636 del 02.02.2024 con il quale è stato emanato il Regolamento della 
Consulta degli studenti del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky” di Nocera 
Terinese (Cz); 
VISTO il D.D. 650 del 13.02.2024 con il quale sono state indette le elezioni della Consulta degli 
studenti; 
VISTO il D.D.  n. 702 del 08.03.2024 con il quale è stata nominata la Commissione Elettorale 
per le elezioni della Consulta degli studenti; 
VISTO il verbale del 20 marzo 2024, acquisito agli atti al prot. n. 2291 del 20.03.2024 e 
pubblicato all'albo pretorio del Conservatorio, con il quale, la Commissione Elettorale, a 
conclusione delle operazioni di voto svoltesi il 19 e 20 marzo, ha trasmesso al Direttore il 
risultato della consultazione elettorale, e pertanto, sulla base di tale esito  
 

D E C R E T A 

Ai sensi del Regolamento della Consulta degli studenti del Conservatorio Statale di Musica 
“P.I. Tchaikovsky” di Nocera Terinese (Cz) e dell’art.15 dello Statuto del Conservatorio, è 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

24
04

 D
E

L 
26

/0
3/

20
24



 

 

 

2 

 

costituita la Consulta degli studenti della medesima istituzione, formata dai sottoelencati n. 5 
componenti: 

1) GIAMMONA MARIA LETIZIA LEONARDA; 
2) NONNIS ANDREA; 
3) NUDO AURORA; 
4) TROVATO GIULIA;  
5) ANGOTTI GAETANO. 

 
Il Direttore 
Dott.ssa M°Valentina Currenti 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

24
04

 D
E

L 
26

/0
3/

20
24


		2024-03-26T13:15:17+0100
	VALENTINA CURRENTI




